
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 60 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Florstadt 7 6:1 45:18 96:42 716:509
2 SC Elz 7 6:1 44:19 95:54 781:649
3 TC Weißkirchen 7 5:2 38:25 83:58 704:582
4 TC Taunusstein 71 7 4:3 33:30 72:70 656:679
5 Ober-Mörler TC 7 3:4 26:37 64:83 681:750
6 TV Sulzbach 7 2:5 23:40 57:91 630:758
7 ESV BW Limburg 7 2:5 21:42 57:93 677:766
8 TC Quellenhof Karben 7 0:7 22:41 58:91 608:760

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Quellenhof Karben

TC Weißkirchen
SC Elz
TC Florstadt

4:5
4:5

Sa. 15.05.2004 ESV BW Limburg
TC Florstadt
SC Elz
TV Sulzbach

TC Taunusstein 71
Ober-Mörler TC
TC Weißkirchen
TC Quellenhof Karben

1:8
8:1
7:2
6:3

Mi. 19.05.2004 14:00 TC Taunusstein 71 TV Sulzbach 6:3
Sa. 22.05.2004 TC Weißkirchen

Ober-Mörler TC
TC Taunusstein 71
ESV BW Limburg

TC Quellenhof Karben
SC Elz
TC Florstadt
TV Sulzbach

7:2
2:7
3:6
5:4

Fr. 28.05.2004 14:00 Ober-Mörler TC ESV BW Limburg 6:3
Sa. 05.06.2004 TC Florstadt

SC Elz
TC Quellenhof Karben
TV Sulzbach

ESV BW Limburg
TC Taunusstein 71
Ober-Mörler TC
TC Weißkirchen

7:2
4:5
4:5
2:7

Sa. 19.06.2004 ESV BW Limburg
Ober-Mörler TC
TC Taunusstein 71
TC Florstadt

SC Elz
TC Weißkirchen
TC Quellenhof Karben
TV Sulzbach

1:8
3:6
5:4
7:2

Sa. 26.06.2004 SC Elz
TC Quellenhof Karben
TC Weißkirchen
TV Sulzbach

TC Florstadt
ESV BW Limburg
TC Taunusstein 71
Ober-Mörler TC

5:4
4:5
7:2
5:4

Sa. 03.07.2004 ESV BW Limburg
SC Elz

TC Weißkirchen
TV Sulzbach

4:5
8:1

So. 04.07.2004 10:00 TC Taunusstein 71 Ober-Mörler TC 4:5
Sa. 10.07.2004 09:00 TC Florstadt TC Quellenhof Karben 8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 09:10 | Seite 1


