

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 60 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Florstadt	7	6:1	45:18	96:42	716:509
2	SC Elz	7	6:1	44:19	95:54	781:649
3	TC Weißkirchen	7	5:2	38:25	83:58	704:582
4	TC Taunusstein 71	7	4:3	33:30	72:70	656:679
5	Ober-Mörler TC	7	3:4	26:37	64:83	681:750
6	TV Sulzbach	7	2:5	23:40	57:91	630:758
▼ 7	ESV BW Limburg	7	2:5	21:42	57:93	677:766
▼ 8	TC Quellenhof Karben	7	0:7	22:41	58:91	608:760

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Quellenhof Karben	SC Elz	4:5
	TC Weißkirchen	TC Florstadt	4:5
Sa. 15.05.2004	ESV BW Limburg	TC Taunusstein 71	1:8
	TC Florstadt	Ober-Mörler TC	8:1
	SC Elz	TC Weißkirchen	7:2
	TV Sulzbach	TC Quellenhof Karben	6:3
Mi. 19.05.2004 14:00	TC Taunusstein 71	TV Sulzbach	6:3
Sa. 22.05.2004	TC Weißkirchen	TC Quellenhof Karben	7:2
	Ober-Mörler TC	SC Elz	2:7
	TC Taunusstein 71	TC Florstadt	3:6
	ESV BW Limburg	TV Sulzbach	5:4
Fr. 28.05.2004 14:00	Ober-Mörler TC	ESV BW Limburg	6:3
Sa. 05.06.2004	TC Florstadt	ESV BW Limburg	7:2
	SC Elz	TC Taunusstein 71	4:5
	TC Quellenhof Karben	Ober-Mörler TC	4:5
	TV Sulzbach	TC Weißkirchen	2:7
Sa. 19.06.2004	ESV BW Limburg	SC Elz	1:8
	Ober-Mörler TC	TC Weißkirchen	3:6
	TC Taunusstein 71	TC Quellenhof Karben	5:4
	TC Florstadt	TV Sulzbach	7:2
Sa. 26.06.2004	SC Elz	TC Florstadt	5:4
	TC Quellenhof Karben	ESV BW Limburg	4:5
	TC Weißkirchen	TC Taunusstein 71	7:2
	TV Sulzbach	Ober-Mörler TC	5:4
Sa. 03.07.2004	ESV BW Limburg	TC Weißkirchen	4:5
	SC Elz	TV Sulzbach	8:1
So. 04.07.2004 10:00	TC Taunusstein 71	Ober-Mörler TC	4:5
Sa. 10.07.2004 09:00	TC Florstadt	TC Quellenhof Karben	8:1